4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 19 LUBELSKI 

2.Imiona 15 19 JAROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data 15 19 65070902155, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 17 2.040 (DWA TYSIĄCE CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 204.000
(DWIEŚCIE CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

17 19 170 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17 000 ZŁ. (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

15 19 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 27 TYSZKA 

2.Imiona 15 27 GRZEGORZ WIESŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 27 69090502430, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 17 3.960 (TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 396.000 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

17 19 330 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 33 000 ZŁ. (TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

19 22 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

22 27 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.000 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

15 19 NIE

19 27 TAK